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VEZETOSEGI JELENTES

A VALLALKOZAS F 6BB EREDMENYEI

2019 1. félévében a relevans értékesitési piacok eltérd képet mutattak a piaci aktivitast illetéen.
Mig az eurOpai és amerikai tehergépjarmi piac jelentés novekedéssel jellemezhetd, addig a
mezbgazdasagi szegmens, illetve az orosz busz és tehergépjarmi piac esetében a kereslet
csOkkenése volt megfigyelhetd. A gyartasi koltségeket illetéen az évek ota tarté bérnyomas
tovabbi gyorsulasa és a kétszamjegyl novekedéssel jellemezheté energia arszinvonal helye-
zett jelent6s nyomast az operéciora, valamint a pénzugyi eredményességre. Az értékesités
tekintetében 2019 Il. negyedévében a legnagyobb export kitettséggel rendelkezd Futémi Uz-
letdg 11,7 sz&zalékkal kevesebb forgalmat realizalt az egy évvel korabbinal, ezzel szemben az
Alkatrész és a Jarmi Uzletag jelentdsen novelte arbevételét, a forgalombdévilés 17,3 és 48,7
széazalék volt. Osszességében a Csoport szintli arbevétel a 2019 II. negyedéves idészakban
6,7 szazalékkal haladta meg az egy évvel korabbi szintet. A 2019. I. félévi halmozott idészakot
tekintve a Csoport szintli arbevétel 12,9 szazalékos, 3,2 milliard forintos névekedés mellett
27,6 milliard forintot ért el. Ehhez a Futdmi Uzletdg 5,5 szézalékos forgalom csdkkenéssel,
mig az Alkatrész és Jarmil Uzletag kiemelkedd 19,2 és 58,0 szazalékos arbevétel béviléssel
jarult hozza. Az arfolyam kornyezetet illetéen mind a tarsasag devizaforgalmaban kisebb rész-
aranyt képviseld dollar esetében, mind a jelentds deviza sullyal rendelkezé eurd esetében no-
vekedés volt tapasztalhatd 2019 |. félévében: a dollar atlagarfolyam 9,3 szézalékkal, az euré
arfolyam 2,1 szazalékkal névekedett az egy évvel korabbi szintekhez képest.

A két szamjegyl névekedéssel bird bér koltség és az energia arak jelentés koltségoldali nyo-
masa, valamint az értékesitési portfolié kedvezbtlen iranyd valtozasa miatt a brutté fedezeti
szint 2019 I. félévében 2,0 szazalékpontos csokkenés mellett 19,8 szazalékot ért el. A 2019 II.
negyedéves bruttd nyereségesség hasonld okok miatt 1,7 szazalékpontos csokkenés mellett
19,4 szazalékos szintet ért el.

A 2019 I. féléves halmozott idészakot tekintve a jelentés forgalom bévilésnek készonhetéen a
brutté eredmény 2,4 szazalékos, 131 milli forintos névekedéssel 5.470 millié forintot ért el. A
Il. negyedévben realizalt brutté eredmény meghaladta a 2,5 milliard forintot, pontos értéke
2.502 milli6 forint volt.

Az egyéb bevételek, raforditasok egyenlege 34 millio forint veszteség volt a vizsgalt idészak-
ban, szemben az el6z év hasonlo6 idészakaban elért 160 millié forintos veszteséggel.

A kozvetlen bér agi nyomas kontrolldlasa, valamint a hasonlé okbdl a beszallitok felél érkezé
arnyomas hatasanak eliminalasa révén valamennyi Uzletag nyereséges operacioval volt jelle-
mezhetd 2019. I. félévében és Il. negyedévében egyarant. Az Uzletagak kozul kiemelkedik a
jelentés értékesitési volumen ndvekedést realizalé Jarml Uzletadg, melynek |. féléves tzemi
eredménye 172,1 szazalékkal, 400 millié forinttal meghaladta az egy évvel korabban realizalt
eredményt, mértéke 633 millié forint volt. A Futomi és az Alkatrész Uzletag Uzemi szint( nye-
resége nem érte el a 2018 |. félévében realizalt szintet, az operativ nyereség a Futomi zlet-
agnal 240 milli6 forint, az Alkatrész iizletag esetében pedig 363 millié forint volt. Osszességé-
ben a csoport szintl Gzemi nyereség 17,7 szizalékkal meghaladva az egy évvel korabbi szin-
tet 1.229 millié forintot ért el.
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A készpénztermelési hatékonysagot illetéen 2019 Il. negyedéveben 829 millié forint csoport
szint(i EBITDA-t realizalt a Tarsasag, mellyel a 2019 halmozott idészaki EBITDA szint(i opera-
tiv nyereség 10 szazalékos, 216 millié forintos ndvekedéssel 2,276 millié forintot ért el. Bar az
eredményességi szintre negativ hatéast gyakoroltak az emelkedé bér és energia koltségek, az
EBITDA szintli eredményesség igy is csak kis mértékben maradt el az iparagi atlagtél, mérte-
ke 2019 I. félévében 8,2 szazalékot ért el. A csoport szintl EBITDA nyereség eléréséhez a
Futom( Uzletag 806 milli6 forint, az Alkatrész tUzletadg 606 millio forint operativ nyereséggel ja-
rult hozza. A Jarmu Uzletag a kiemelked6 értékesitési volumenre alapozva jelentés 118,5 sza-
zalékos nyereség novekedést ért el az egy évvel korabbi eredményhez képest, mellyel 760
millié forint EBITDA szintli nyereséget ért el.

A pénzigyi eredmény 2019 |. félévében 93 millié forint veszteséget mutatott a tavalyi hasonlo
id6szakban realizalt 154 millié forint veszteséghez képest. A pénzigyi eredmény alakulasat
alapvet6en a realizalt arfolyam veszteség és a kamatterhelés befolyasolta.

A teljes atfogo jovedelem és a targyévi eredmény 2019 I. félévében 33,7 szdzalékos ndveke-
dés mellett 854 millio forint nyereséget ért el.

A netté hitelallomany szintje 2019 I. félévében az el6z8 év azonos idészakahoz képest 5,1 milli-
ard forint nbvekedést mutatott, mely megfelel a Tarsasag altal elére jelzett palyanak. A nyeresé-
ges operacionak, a bévils értékesitéssel 6sszefliggésben ndvekvé mikodd tékének, valamint a
stratégiai jelentéségi beruhazasok finanszirozdsanak ereddjeként a nettd hitelalloméany szintje
9,5 millidrd forintot ért el. A netté hitelallomany valtozasdhoz hozzajarult még a készpénzmoz-
gassal nem jarg, az arfolyamok alakulasabdl eredé hitelek atértékelése 80 millié forint értékben.

A nyereséges operacié eredményeként az el6zd év azonos idészakahoz képest a sajat téke
mértéke 5,8 szazalékkal novekedett. Az egy részvényre jutd sajat tbke elérte az 1.594
Ft/részvény értéket.

Valtozas Valtozas

ezer Ft
Arbevétel 24 476 671 27 638 384 12,9% 12106721 12913689 6,7%
Bruttdé eredmény 5339 151 5469 716 2,4% 2 551 255 2 502 599 -1,9%

Brutté fedezet 21,8% 19,8% -2%p 21,1% 19,4% -1,7%p
EBITDA 2 059 746 2275518 10,5% 1015016 829 433 -18,3%

EBITDA szint 8,4% 82%  -0,2%p 8,4% 6,4% -2%p
Uzemi eredmény 1043775 1228 704 17,7% 493 764 298 667 -39,5%
Nettd pénziigyi eredmény -153 798 -93 438 39,2% -130 265 -86 497 33,6%
Targyévi adozott eredmény 639 227 854 390 33,7% 242 796 110 363 -54,5%
Teljes atfogé jovedelem 639 227 854 390 33,7% 242 796 110 363 -54,5%

A VALLALKOZAS CELJA, STRATEGIAJA

.Kulcsszegmenseink valtozékonysaga és a termelési koltségek emelkedése kihivas elé Allitotta
tarsasadgunkat az idei év els6 felében. Stratégiai partnerkapcsolataink tovabbi fejlesztését és (j
Uzletek kiépitését egyarant szolgalja a korszer(ibb gyartési technologiat és jelentésen kibdvitett
kapacitast biztositd stratégiai beruhazasi programunk, amely az év masodik felében zarul” — hang-
sulyozta Pintér Istvan, a Raba Jarmuipari Holding Nyrt. eln6k-vezérigazgatdja.

A VALLALKOZAS UZLETI KORNYEZETE

Europaban a nehéz tehergépjarmi regisztracios adatok alapvetéen pozitiv képet mutatnak:
2019. |. félévében a piaci novekedés 16,2 szazalékot ért el az el6z6 év hasonld idészakahoz
képest. A szakértbk azonban Ovatosségra intenek a ndvekedést illetéen, hiszen a targyidésza-
kot Uj szabalyozas bevezetése befolyasolta, melynek kereslet élénkité hatdsa volt, ezen kivil a
fuvarozas iranti kereslet is mérsékelt volt. Az amerikai piacon folytatédott a korabban latott pia-
ci nbvekedés, az I. féléves kiskereskedelmi adatok 20 szazalékkal haladtak meg az egy évvel
korabbi értékesitéseket. A mezbégazdasagi szegmenst illetéen a Raba termékei irdnti kereslet a
2018 I. féléves szintet nem érte el, a kereslet csokkenés meghatarozé mértékd, 22,9 szazalé-
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kos volt. Az orosz tehergépjarmi és busz piacot szintén cstkkend keresleti aktivitas jellemezte
a targyidészakban, a tehergépkocsi szegmensben a csokkenés 5,9 szazalékos, mig a buszok
esetében 3,1 szazalékos' volt. Az eur6pai személygépjarmiivek piacat a kereslet mérséklédé-
se jellemezte 2019 els6 hat hdnapjaban, az 0j auto regisztraciok 3,1 szazalékkal multék alul az
egy évvel korabbi bazis idészaki értékeket.

* A 2018. évet alapvetéen befolydsolo jelentés acél arnyomas a volatilitds csokkenése mellett
magas szinten stabilizalodott 2019 |. félévében: az acélarak minimalis mértékben, 1,8 szaza-
lékkal mérséklédtek az egy évvel korabbi szintekhez képest. A Il. negyedév viszonylataban is
kisebb mértéki arszinvonal csokkenés volt jellemz6 az acél alapanyagok piacan, a mérséklé-
dés mértéke 2,5 szizalékot ért el a bazis idészakhoz képest.

* A 2019. I. negyedévben tapasztalhat6 drasztikus energia arnyomas a Il. negyedévben mérsék-
I6dni latszott, azonban még igy is jelentésnek tekinthetd. A negyedéves alapon 7,6 szazalékkal
magasabb energia arakkal egyutt a 2019 |. féléves halmozott id6szaki energia aremelkedés
13,2 szazalékot ért el.

» Az arfolyam kornyezetet illetéen mind a tarsasag devizaforgalmaban kisebb részaranyt képvi-
selé dollar esetében, mind a jelentés deviza sullyal rendelkezd euré esetében névekedés volt
tapasztalhaté 2019 I. félévében: a dollar atlagarfolyam 9,3 szazalékkal, az eurd arfolyam 2,1
szazalékkal névekedett az egy évvel korabbi szintekhez képest.?

Valtozas Valtozéas
EURHUF - atlag 314,1 320,6 2,1% 317,1 323,1 1,9%
EURHUF - id6szak vége 328,6 323,5 -1,5% 328,6 323,5 -1,5%
USDHUF - éatlag 259,7 283,7 9,3% 266,3 287,6 8,0%
USDHUF - id8szak vége 282,1 284,1 0,7% 282,1 284,1 0,7%
Alapanyagok aranak alakulasa* 127% 125% -1,8% 128% 125% -2,5%
Energia ar alakulasa** 167% 189% 13,2% 158% 170% 7,6%

*Raba indexek - sajat szamitas - bazis: 2007. Q1; idészaki atlag értékek
**Raba indexek - sajat szamitas - bazis: 2004. dec.; id6szaki atlag értékek

OSSZEFOGLALO A TARGYID 6SZAKBAN ELERT EREDMENY ALAKULASAROL

Raba Futom G Kift.

A Raba Futém( Kft. arbevétele 2019 |. félévében 12,5 milliard forint volt, a 2018. évi bazis id6-
szakban elért 13,2 milliard forinttal szemben. Ez 5,5 szazalékos csdkkenésnek felel meg.

Az amerikai piacon a targyidészakban elért arbevétel dollarban kifejezve 7,1 millié dollar volt a
2018. I. félévi 5,3 milli6 dollarral szemben. Ez 34,0 szazalékos ndvekedést jelent.

Az EU piacon a Réba Futémi Kft. értékesitése forintban 11,6 szazalékkal mérseklédott, mértéke
8,9 milliard forintot ért el a bazis idészaki 10,1 milliarddal szemben.

Az eurdpai export 2019 I. félévében 15,5 szazalékkal malta alul a bazis idészaki szintet, mértéke
21,8 millié eurdt ért el a 2018 1. félévében realizalt 25,8 millié euréval szemben.

A belfoldi értékesités arbevétele konszolidacio el6tt 1.993 millié forint volt, ez a bazis idészaki
1.957 millié forinthoz képest 2,0 szazalékos bdvilésnek felel meg.

A FAK- és kelet eur6pai piacokon a Raba Futomi Kift. altal elért export arbevétel 2019 elsé hat
honapjaban 66,7 szazalékkal multa alul a 2018. évi bazisidészaki szintet, értéke 3,0 millié eurérol
1,0 millié euréra mérséklédott.

Az Egyéb piacokon realizalt arbevétel euréban kifejezve a targyidészakban 4,1 millié eurd volt,
mely 51,9 szazalékkal haladta meg a 2018 bazis idészaki 2,7 millié eurds forgalmat.

1 1-5. havi adatok alapjan
2 Az atlagarfolyamok szamitasa az MNB hivatalos devizaarfolyamai alapjan torténtek.
Forras: http://www.mnb.hu/arfolyam-lekerdezes
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Az lUzemi tevékenység eredménye 2019 |. félévében 240 millié forint nyereség volt a tavalyi év
hasonlé id6szakaban elért 469 millié forint nyereséghez képest.

EBITDA szinten a Futdm( Uzletag mikodésbdl szarmazo eredménye az idészakban 806 millié
forint volt az egy évvel korabbi 1.030 milli6 forinttal szemben.

2018. 2019. 2018. 2019. p p
— Valtozas Valtozas
millié Ft I-II. n.év I-II. n.év Il. n.év Il. n.év

Amerika 1361 1982 45,6% 1014 40,6%
EU - export 8 124 6919 -14,8% 4169 3219 -22,8%
EU - belfold 1957 1993 1,8% 952 909 -4,5%
FAK 942 312 -66,9% 521 95 -81,8%
Egyéb 855 1309 53,1% 437 768 75,7%
Arbevétel 6sszesen 13 239 12 514 -5,5% 6 800 6 004 -11,7%
EBITDA 1030 806 -21,7% 594 303 -49,0%
Uzemi eredmény 469 240 -48,8% 315 20 -93,7%

Raba Jarm Galkatrész Kft.

A Raba Jarmlalkatrész Kft. arbevétele 2019 |. félévében a bazis idészakhoz mérten 19,2 szazalé-
kos novekedéssel, 9,3 milliard forintot ért el.

A Raba JarmUalkatrész Kft. arbevétele jelentés részét az eurdpai piacon realizélja.

Az eurépai export 2019 I. féléve folyaman 13,0 millié eur6t ért el, mely a 2018. évi bazis iddszaki
10,8 millié euréhoz képest 20,4 szazalékos bévilésnek felel meg.

A belf6ldi értékesités arbevétele konszolidacio elétt a targyidészakban 5.179 millié forint volt a
2018. 1. félévi 4.399 milli6 forinthoz képest, mely 17,7 szazalékos ndovekedésnek felel meg.

Az Uzletag uzemi szinten a targyidészakban 363 millio forint nyereséget termelt a 2018. I. féléves
427 milli6 forint nyereséghez képest.

EBITDA szinten a Jarmialkatrész Uzletdg mikodésbdl szarmazd eredménye a targyidészakban
minimalis mértékben mérséklédott, értéke 606 millié forint nyereséget ért el az egy évvel korabbi
659 millié forinthoz képest.

" Valtozas n o Valtozas
millié Ft

EU - export 3404 4122 21,1% 1743 2129 22,1%

EU - belfold 4 399 5179 17,7% 2 207 2 502 13,4%
Arbevétel 6sszesen 7 803 9301 19,2% 3950 4632 17,3%
EBITDA 659 606 -8,0% 360 308 -14,4%
Uzemi eredmény 427 363 -15,0% 230 185 -19,6%

Raba Jarm G Kift.

A Réba Jarmi Kft. 2019 I. félévében realizalt &rbevétele 58,0 szizalékkal haladta meg a bazis id6-
szaki szintet, 4,3 milliard forintrdl 6,8 milliard forintra ndvekedett.

A Réba Jarmi Kft. arbevétele jelentés részét az eurdpai piacon realizalja.

Az eurOpai export 15,0 szazalékkal haladta meg a bazis idészaki szintet, mértéke 8,7 millié euré-
rél 10,0 millié euréra emelkedett.

A belfoldi értékesités arbevétele konszolidacié elétt 2019 1. félévében 130,1 szazalékos noveke-
dés mellett 3.656 millié forint volt, a bazis idészaki 1.589 milli6 forinthoz képest.

Az Uzemi tevékenység eredménye a targyidészakban 633 millié forint nyereség volt, szemben az
egy évvel korabbi bazis id6szakban elért 232 milli6 forintos nyereséggel.

EBITDA szinten a Jarmi uUzletag mikodésbdl szarmazo eredménye az idészakban 760 millié forint
nyereség volt a 2018. |. félévi 348 millié forint nyereséggel szemben.
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2018. 2019. . . 2018. 20109. p p
_ . . Valtozas - - Valtozas
millié Ft I-1l. n.év I-1l. n.év Il. n.év Il. n.év

EU - export 2729 3165 16,0% 1313 1639 24,8%

EU - belfold 1589 3656 130,1% 511 1067 108,8%
Arbevétel 6sszesen 4317 6 820 58,0% 1824 2706 48,4%
EBITDA 348 760 118,4% 68 160 135,3%
Uzemi eredmény 232 633 172,8% 9 93 933,3%
Raba Csoport

A Réba Csoport a 2019. I. féléves idészakban 27,6 milliard forint értékl konszolidalt arbevételt ért
el, amely a 2018. I. féléves bazisidészaki 24,5 milliardhoz képest 12,9 szdzalékos ndvekedés.

A cégcsoportndl a targy idészakban elért izemi tevékenység eredmeénye 1.229 millio forint nyereség
volt az egy évvel korabbi bazis idészakban realizalt 1.044 milli6é forint nyereséggel szemben.

A pénziugyi eredmény a targyidészak folyaman 93 millié forint veszteséget mutatott, mely tobbek
kozott tartalmaz 43 millio forint nettd kamatfizetést, valamint 48 millié forint arfolyamnyereséget.

A fentiek alapjan a Raba Csoport 2019. I. félévben 854 milli6 forint nettd nyereséget ért el a tavalyi
év hasonld idészakaban realizalt 639 millié forint nyereséggel szemben.

EBITDA szinten a Raba Csoport 2019 I. félévében 2.276 millio forint eredményt ért el, az egy évvel
koréabbi 2.060 millio forinttal szemben.

Raba Csoport — egyéb gazdalkodassal kapcsolatos ada  tok, események

Arbevétel lizletenkénti bontasbhan

Arbevétel . ) Raba csoport

(milli6 Ft) Fucim A Rz conezolidl
2018 Q1 6 439 3 854 2 493 12 370
2018 Q2 6 800 3950 1824 12 107
2018 Q3 5299 3032 2334 10 212
2018 Q4 6 488 4225 3730 13 943
2019 Q1 6 510 4670 4115 14725
2019 Q2 6 004 4632 2706 12 914

2019. I. félévi arbevétel bontasa

Amerika Osszesen
Futom 1982 8911 6 919 1993 312 1 309 12 514
Alkatrész 0 9 301 4122 5179 0 0 9 301
Jarmu 0 6 820 3165 3 656 0 0 6 820
Konszolidalt 1982 24 036 14 206 9830 312 1 309 27 638

A Csoport tagvallalatainak izemi eredménye

Uzemi eredmény

‘

2018. 2019.

Futémdi 154 315 -32 192 629 220 | 20
Alkatrész 197 230 10 216 653 178 | 185
Jarmii 223 9 135 355 722 540 | 93
Egyéb -24 -60 -62 -107 -253 -8 | 1
Osszesen 550 494 51 656 1751 930 | 299
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PK2. Konszolidacios kérbe tartoz6 gazdasagi tarsasa  gok

Szavazati
arany '

Torzs/Alapt 6ke

Tulajdoni
hanyad (%)

. Besorolas ?
ezer forint

Raba Futomi Kift. 9.762.800 100,00 100,00 L
Raba JarmUalkatrész Kift. 300.000 100,00 100,00 L
Raba Jarm Kift. 835.100 100,00 100,00 L

T A konszolidaciés korbe tartozé gazdasagi tarsasag kozgyiilésén a dontéshozatalban vald részvétel lehetéségét biztosi-
t6 szavazati jog.
2Teljes (L); Kozos vezetési (K); Tarsult (T)

A Tarsasag 2019 majusaban felvaséarolta a Diagonal Valor Kft-t, a megszerzett eszk6zok és atval-
lalt kotelezettségek valos értékelése még nem fejez6dott be, ezért a felvasarolt tarsasag nem ke-
rult bevonasra a konszolidalasba.

PK. 4. IFRS SZERINTI KO,NSZOLIDALT,ATFOGO JOVEDELEMR E VONATKOZO KIMUTATAS
(IFRS SZERINTI EREDMENYKIMUTATAS)

Pénznem* HUF X EUR

Egység* 1 000 X 1 000 000

* X-szel jelolve az alkalmazott pénznem és egység.

2018.
|. félév

2019.
. félév

2018. Il
negyedév

2019. II.
negyedév

A tétel megnevezése

Belfoldi arbevétel 7061777 9829815 139,2% 3202924 4050172 126,5%
Exportarbevétel 17 414894 17808569 102,3% 8903797 8863517 99,5%
Bevételek 24 476 671 27638384 112,9% 12106721 12913689 106,7%
Ertékesités kdzvetlen kéltsége 19137520 22168668 1158% 9555466 10411090 109,0%
Brutté nyereség 5339 151 5469716 102,4% 2551255 2502599 98,1%
Ertékesitési és marketing koltségek 337 916 418 796 123,9% 179 979 198 426 | 110,2%
Altalanos és igazgatasi koltségek 3797809 3788387 99,8% 1759222 1899514 108,0%
Egyéb bevétel 154 607 278 849 180,4% 85418 77013 90,2%
Egyéb raforditasok 314 258 312 678 99,5% 203 708 183 005 89,8%
Egyéb m Gikddési raforditdsok dsszesen -4 295 376 -4 241 012 98,7% -2 057491 -2203932 107,1%
Mikodési tevékenység eredménye 1043775 1228704 117,7% 493 764 298 667 60,5%
Pénzigyi bevételek 389 730 40163 10,3% 351 363 17 192 4,9%
Pénzigyi raforditasok 543 528 133 601 24,6% 481 628 103 689 21,5%
Netté pénziigyi eredmény -153 798 -93438 -60,8% -130 265 -86 497 66,4%
ADOZAS EL OTTI EREDMENY 889977 1135266 127,6% 363 499 212170 58,4%
Nyereségado 250 750 280876 112,0% 120 703 101807 84,3%
TARGYEVI ADOZOTT EREDMENY 639 227 854 390 133,7% 242 796 110 363 45,5%
Egy részvényre juté eredmény alapértéke (Ft) 47 63

Egy részvényre juté eredmény higitott értéke (Ft) a7 63

1. REALIZALT ARBEVETEL

A Réba 2019. I. félévben 27.638 millié forint arbevételt realizalt, az el6z6 év hasonlo idészakaban
elért 24.477 millié forinthoz képest a valtozas 12,9 szazalék. A targyidészaki arbevétel 64,4 szaza-
Iéka export, a tobbi belfdldi &rbevétel.

2. KOLTSEGEK ES EGYEB BEVETELEK, RAFORDITASOK ALAKU LASA

2.1. Kozvetlen koltségek

A Raba kozvetlen koltségszintje 2019. 1. félévben 80,6 szazalék a bazisidészaki 78,9 szazalékkal
szemben. A kdzvetlen kdltségek 6sszege 22.169 millié forint, amely 15,8 sz4zalékkal tobb a bazis-
idészakinal (2018. I. félév 19.138 millio forint).
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Bruttdé eredmény alakulasa

A brutté hozam a bazisidészaki 5.339 millié forintr6l 5.470 millio forintra véaltozott (131 millio forint),
ami az arbevétel 3.162 milli6 forintos és a kdzvetlen koltség 3.031 millio forintos névekedésebdl
szarmazik.

2.2. Ertékesitési koltségek

Az értékesitési koltségek 23,9 szazalékkal ndvekedtek, 6sszegik 2019. I. félévben 419 millié forint
volt a 2018. I. félévi 338 millio forinttal szemben.

2.3. Altalanos és igazqgatasi koltségek

A Tarsasag az altalanos és adminisztrativ koltségek (2019. I. félév: 3.788 millié forint, 2018. I. fé-
lév: 3.798 millié forint) k6zott mutatja ki az igazgatassal kapcsolatban felmerdlt koltségeket (2019.
I. féléev 1.765 milli6 forint) és az egyéb altalanos koltségeket (2019. I. félév 2.023 millio forint).

2.4. Eqyéb bevételek, raforditasok

Az egyéb bevételek, raforditasok egyenlege 34 millié forint veszteség volt a vizsgalt idészakban,
szemben az el6z6 év hasonlé idészakaban elért 160 millié forintos veszteséggel.

3. UZEMI EREDMENY

A Tarsasag Uzemi eredmeénye 2019. I. félévben 1.229 millié forint volt (2018. I. félév 1.044 millié
forint). A brutté nyereség névekedését (131 millid forint) rontotta az értékesitési és altalanos, igaz-
gatasi koltségek egylittes valtozasa (72 millio forint), és javitotta az egyéb bevétel raforditdsok
egyenlegének véltozasa (126 millié forint). A jovedelmez&ség a bazisidészaki 4,3 szazalékrol 4,4
szazalékra valtozott. Az Uzemi eredmény + amortizacio jovedelmezbsége a bazisidészaki 8,4 sza-
zalékhoz képest 8,2 szazalékra valtozott.

4. PENZUGYI BEVETELEK ES RAFORDITASOK

A netté pénzlgyi eredmény 2019. I. félévben 93 milli6 forint veszteség, a bazisidészaki 154 millio
forint veszteséggel szemben.

A kamatbevételek és raforditasok netté eredménye 2019. I. félévben -43 millio forint volt (a bazisid-
szakban -28 millio forint).

A devizas tételek nettd arfolyam kilonbdzete 2019. |. félévben -48 millio forint (bazisidészakban -122
milli6 forint).
A pénzlgyi bevételek és raforditdsok dsszetételét az alabbi tabldzat mutatja be:

adatok ezer Ft-ban

2018. |. félév 2019. |. félév

Kamatbevétel 247 9
Arfolyamnyereség 389 439 37 834
Egyéb pénziigyi bevételek 0 2 320
Pénzigyi bevételek 389 731 40 163
Fizetendd kamat 28 325 43 025
Arfolyamveszteség 511 689 86 066
Egyéb pénziigyi raforditasok 3514 4510
Pénzugyi raforditasok 543 528 133 601

5. TARGYEVI EREDMENY ALAKULASA

A 2019. I. félévi adbdzéas elétti eredmény 1.135 millié forint nyereség volt, ami az 1-4. pontok alatt
érintett tényezbék ereddjeként 245 millio forinttal tobb a 2018. I. félévinél. A jovedelmez8ségi rata az
addzas el6tti eredmény szintjén 4,1 szazalékos arbevétel aranyos jovedelmezéségnek felel meg, a
3,6 szazalékos bazis id6szaki szinttel szemben.

Csoportszinten 281 millié forint adokotelezettség keletkezett a targyidészakban. Ebbdl a tarsasagi
ado fizetési kotelezettség 73 millié forint, az iparizési ado fizetési kotelezettség 178 millio forint, a
targyidészaki halasztott adé raforditas 30 millié forint volt.
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PK. 3. IFRS SZERINTI KONSZOLIDALT PENZUGYI HELYZETR E VONATKOZO KIMUTATAS

(IFRS SZERINTI MERLEG)

Pénznem* HUF X

EUR

Egység* 1000 X

1 000 000

* X-szel jeldlve az alkalmazott pénznem és egység.

A tétel megnevezése

2018.12.31

2019.06.30

Index

Ingatlanok, gépek, berendezések 19 144 674 19932 311 104,1%
Immaterialis javak 182 827 154 988 84,8%
Egyéb hosszu lejarati eszkdzok 332617 296 408 89,1%
Befektetési célu ingatlanok 338 217 338 217 100,0%
Egyéb befektetések 205 74905| 36539,0%
Leanyvallalati befektetések 400 000

Halasztott ad6 kovetelés 22 065 5955 27,0%
Befektetett eszk6z6k 6sszesen 20 020 605 21202 784 105,9%
Készletek 9071591 10 180 006 112,2%
Vevékkel szembeni és egyéb kdvetelések 12 265 856 12 896 763 105,1%
Nyereségado kovetelés 37672 0 0,0%
Pénzeszkdzok és pénzeszkdz-egyenértékesek 683 530 569 180 83,3%
Forgbeszkdzok dsszesen 22 058 649 23 645 949 107,2%
Eszkdzok osszesen 42 079 254 44 848 733 106,6%
Jegyzett t6ke 13 473 446 13 473 446 100,0%
Sajat részvény -108 952 -108 952 100,0%
Eredménytartalék 7 500 457 8114 944 108,2%
Toke és tartalékok 6sszesen 20 864 951 21 479 438 102,9%
Hosszu lejarata hitelek és kélcsondk, lizingek 5915784 5720 945 96,7%
Céltartalék 245 477 245 477 100,0%
Halasztottad6 kotelezettség 103 531 117 607 113,6%
Tartés passzivak (forrasok) 6sszesen 6 264 792 6 084 029 97,1%
Céltartalék 244 468 108 705 44,5%
Nyereségado koételezettség 0 25184

Hitelek és kdlcsonok rovid lejaratd része 2186 268 4919 768 225,0%
Szallitokkal szembeni és egyéb kételezettségek 12518 775 12 231 609 97,7%
Rovid lejaratu kotelezettségek dsszesen 14 949 511 17 285 266 115,6%
Sajat t 6ke és kotelezettségek dsszesen 42 079 254 44 848 733 106,6%

Jelent 6sebb mérleqgtételek és valtozasainak elemzése

1. BEFEKTETETT ESZKOZOK
1.1. Ingatlanok, gépek és berendezések

Az ingatlanok, gépek és berendezések konszolidalt nettd értéke a 2018. december 31-i 19.145
millio forintos zaro értékrdl 19.932 millié forintra valtozott. A valtozas 4,1 szazalékos ndvekedeés. A
targyi eszk6zok értékcsokkenése 2019. I. negyedévben 1.004 millio forint volt.

A 2019. januar 1-t6l hatalyos Uj IFRS 16 Standard eléirasanak megfeleléen a tarsasag 189 millié
értékben azonositott olyan eszkdzt, targoncakat és személygépkocsikat, amelynek hasznélati jogat
adta at a lizingbead6 a Raba részére. (2019. januér 1-én 175 millié forint, targyidészaki beszerzés
13 millié forint) Ezen eszkdzok utan a targyidészakban 35 millio forint értékcsokkenés kerdlt el-
szamolasra. A Tarsasag a szamviteli politikai dontése szerint a 2019. januar 1-én még futd, a ko-
rabbi az IAS 17 el6irdsok szerinti operativ lizingnek mindsitett szerz6déseknél 2019. januér 1-t6l a
modositott retrospektiv modszert alkalmazta: az IFRS 16 szabalyai szerint a szerz6dést Ujrasza-
molta mintha az IFRS 16-t mindig is alkalmazta volna, azaz a kordbban IAS 17 szerint operativ
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lizingnek mindsitett lizingek esetében a hasznélati jog értékét a lizingkotelezettséggel azonos ér-
tékben hatarozta meg.

A tarsasag az attérés idépontjatdl kevesebb, mint 12 hénap alatt lejard, korabban az IAS 17 szerint
operativ lizingnek mingsitett lizingek esetében, élt a mentesség lehetéségével és tovabbra is a
koltségei kdzott szamolja el a szerzédés szerint fizetett dijakat a futamidd végeéig.

1.2. Immaterialis javak

Az immateridlis javak nettd értéke 183 millio forintrol 155 millié forintra valtozott. A véaltozas 15,2
szézalékos csokkenés. A targyidészakban elszamolt értékcsokkenés 43 millig forint volt.

1.3. Egyéb hosszu lejaratt eszkdzok

Ezen a mérlegsoron kerulnek kimutatadsra az egyéb tartésan adott kdlcsondk 2 millié forint (2018.
december 31.: 3 millié forint), az eszkozértékesitésbdl szarmazé kovetelés 130 millié forint (2018.
december 31.: 130 millié Ft), valamint a hosszulejaratra adott eléleg 202 millié forint (2018. decem-
ber 31.: 200 millio forint) értékben. A hosszu lejaratra adott el6leg egy hosszulejaratu kotelezettség
— mely évente a kozvetett koltség soron jelentkezik majd — kedvezé feltételekkel torténd részleges
megvaltdsanak kovetkezménye. A féléves kotelezettségteljesulés kdvetkezményeként 36 millié
forinttal csokkent a hosszu lejaratu elbleg kdvetelés dsszege a targyidészakban.

1.4. Befektetési célu ingatlanok

A befektetési célu ingatlanok kényv szerinti értéke nem valtozott, 2019. junius 30-an 338 millid
forint volt.

1.5. Befektetések

A Térsaség a targyévben felvasérolta a Diagonal Valor Kft-t. A megszerzett Kft. vagyonelemeinek
IFRS szerinti végleges azonositdsa és értékelése folyamatban van, ezért a 100%-os Uzletrészva-
séarlas ideiglenesen a befektetések kozott kertlt megjelenitésre. A targyidészakban a Raba Nyrt
megvasarolta a Rekard Hajtomi{ és Gépgyartd Kft. 24,9%-o0s Uzletrészét, melyet az egyéb befekte-
tések mérleg sor tartalmaz.

1.6. Halasztott ad6 kovetelés

A kovetelés értéke 2019. janius 30-an 6 millio forint volt, mely 16 millié forinttal alacsonyabb a
2018. december 31-i 6sszegnél.

2. FORGOESZKOzZOK

2.1. Készletek

A készletek 2019. junius 30-i zaro értéke 10.180 millié forint volt (2018. december 31.:
9.072 milli6 forint). A véltozas 1.108 millié forint novekedés. A valtozas dsszetevli: az anyagok és
aruk 507 milli6 forinttal, a befejezetlen-, félkész-, és késztermékek 601 millié forinttal névekedtek.

2.2. Vevokkel szembeni és eqyéb kovetelések

A kovetelések 2019. junius 30-i zaro értéke 12.897 millio forint volt, a 2018. december 31-inél 631
millié forinttal tdbb (2018. december 31-i zard: 12.266 millié forint). A vevéallomany 126 millié fo-
rinttal, a beruhéazasra és készletre adott el6legek 474 millié forinttal, az egyéb kovetelések 31 millié
forinttal ndvekedtek.

2.3._Nyereségado kovetelés
A targyfélév végén dsszességeben nyereségado kotelezettsége volt a Csoportnak.

2018. december 31-én is nyereségadd kovetelése allt fenn 38 millié forint értékben, melyen belll a
tarsasagi ado kovetelés 30 milli6 forint, az iparizési add kovetelés 8 millid forint volt.

2.4. Pénzeszkozok

A pénzeszk6zdk 2019. janius 30-i zard értéke 569 millio forint, 115 milli6 forinttal kevesebb a 2018.
december 31-inél (684 millié forint).
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3. TOKE ES TARTALEKOK

A valtozas az alabbiak szerint kovetkezett be:
adatok ezer Ft-ban

Részvény - Ered- Egyéb

S ;‘ygrt]y alap kifizeté- mény- atogs | St 10ke
sek tartaléka tartalék eredmény
2018. januar 01-i egyenleg 13 473 446 -108 952 0 6613450 - 19977944
Targyévi eredmény 639 227 639 227
Osztalék kifizetés -309 918 -309 918
2018. junius 30-i egyenleg 13 473 446 -108 952 0 6942759 - 20307 253
Targyévi eredmény 557 698 557 698
2019. januar 01-i egyenleg 13 473 446 -108 952 0 7 500 457 - 20 864 952
Targyévi eredmény 854 390 854 390
Osztalék kifizetés -239 903 -239 903
2019. janius 30-i egyenleg 13 473 446 -108 952 0 8114945 - 21479439

3.1. Jegyzett t 6ke

A RABA Nyrt. részvénytékéje 1.000 Ft névértéki torzsrészvényekbél all, amelyek az idészakosan
meghirdetett osztalékra jogositanak és részvényenként egy szavazatot biztositanak a Tarsasag
Kozgyllésén. A Tarsasag részvénytékéje 2019. junius 30-an 13.473 millio forint volt.

3.2. Sajat részvény

A sajat részvény értéke 2019. junius 30-an 108.952 ezer Ft (120.681 db részvény), 2018. decem-
ber 31-éhez képest nem tortént valtozas. A Tarsasagnak a Csoport birtokdban 1év6 részvényeivel
kapcsolatban (,sajat részvények”) valamennyi jog fel van flggesztve a széban forgd részvények
Ujbdli kibocsatasaig.

3.3. Eredménytartalék

Az eredménytartalék (8.115 millio forint) az el6z6 évi zarohoz (7.500 millié forint) képest 615 millié
forint targyévi eredménnyel valtozott.

4. TARTOS PASSZIiVAK (FORRASOK)

4.1. Hosszu lejaratu hitelek és kolcsonok. lizingkod telezettségek

A hosszu lejaratd hitelek és kdlcsonok, lizingkotelezettségek 2019. janius 30-i zard értéke 5.721
millié forint volt, az idészaki nyitéallomanynal 3,3 szizalékkal alacsonyabb (2018. december 31-i
zaro: 5.916 millié forint).

Lizingkotelezettségek

Az Uj IFRS 16 lizing standard el8irdsai szerint azonositott lizing-szerz6désekhez kapcsolédoan
176 millio forint lizingkotelezettsége keletkezett 2019. januar elsején a tarsasagnak, mely a targyév
folyaman tovabbi 13 milli6 forinttal ndvekedett, a torlesztés révén 32 millié forinttal csokkent.

4.2. Céltartalék

A céltartalék 2019. junius 30-i zaré értéke 354 millio forint, melyb8l hosszu lejarati 245 millié Ft. A
hosszu lejaratu céltartalék 2018. december 31-hez képest nem valtozott.

4.3. Halasztott ado kotelezettséqg

2019. janius 30-an 118 millié Ft halasztott add kotelezettsége allt fenn a tarsasagnak, mely 14 mil-
lié forinttal tobb a 2018. december 31-i 6sszeghez képest.

5. ROVID LEJARATU KOTELEZETTSEGEK

5.1. Rovid lejaratu hitelek és kolcsonok

A rovid lejératd hitelek és kdlcsonok 6sszege 4.920 millié forint volt, a 2018. decemberi 31-i zard
allomanyhoz (2.186 milli6 forint) képest 25,0 szazalékkal nbvekedett.
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A Raba Csoport nettd hitelallomanya 2019. junius 30-an 10.072 milli6 forint volt, ami a 2018. de-
cember 31-i idéponti allomanyhoz képest 2.653 millié forint ndvekedést jelent.

5.2. Céltartalék

A céltartalék rovid lejaratd része 2019. junius 30-an 109 milli6 forint volt, 136 millié forinttal alacso-
nyabb az el6z6 év december 31-i értékhez képest.

5.3. Nyereséqgado kotelezettséq

2019. junius 30-an a nyereségado kotelezettség 25 millié forint volt, melybdl a Tarsaséagi ado kove-
telés 4 millié forint, az ipartizési ado kotelezettség 29 millio forint volt.

5.4. Szallitokkal szembeni és eqyéb rovid lejaratu kotelezettségek

A szallitokkal szembeni és az egyéb rovid lejarati kotelezettségek dsszege 2019. junius 30-an
12.232 millié forint volt, mely a 2018. decemberi 31-i zard értékhez (12.519 millio forint) képest 2,3
szazalékkal alacsonyabb. A szallité allomany 1.116 millié forinttal csokkent, az egyéb kotelezett-
ségek 168 millio forinttal, a passziv id6beli elhatarolasok 661 millié forinttal ndvekedtek.

PK 5. KONSZOLIDALT CASH-FLOW KIMUTATAS

Adatok ezer forintban

2018 2019

. félév . félév
Mikddési tevékenységekb 6l szarmazé cash flow-k
Nyereségaddzas elétti eredmény 889 977 1135 266
Pénzmozgassal nem jaro tételekkel kapcsolatos modosité tételek:
Kamatraforditas 8 991 4021
Ertékcsokkenés és amortizacio 1015971 1046 814
Immaterialis javak, ingatlanok, gépek és berendezések értékvesztése
Immaterialis javak, targyi eszkdzok selejtezése 5381 9314
Behajthatatlan és kétes kovetelésekre, valamint hosszu lejaratu kdvetelé-
sekre képzett értékvesztés 5840 6 792
Nettd realizalhatd értéken nyilvantartott készletek értékvesztése 91 500 137 392
Készletek selejtezése 7878 48 260
Céltartalék képzés / (feloldas) 63 873 -135763
Ingatlanok, gépek és berendezések, valamint immaterialis javak értékesi-
tésének eredménye -974 -78 911
Hitelek és kolcsonok idészak végi atértékelése 312 519 80178
A m{ikddéd téke valtozasai:
Vevék és egyéb kovetelések valtozasa -1 477 045 -637 698
Készletek valtozasa -1160 151 -1 294 067
Széllitokkal szembeni és egyéb kotelezettségek valtozasa 1065713 80474
Fizetett adok -179 401 -187 832
Fizetett kamatok -19 334 -39 003
Miikddési tevékenységekb 6l szarmazo nettd cash flow-k 630 738 175 237
Befektetési tevékenységekb &l szarmazé cash flow-k
Ingatlanok, gépek és berendezések, valamint immateridlis javak vasarlasa -1 566 423 -1 930 881
Befektetések vasarldsa 0 -474 700
Ingatlanok, gépek és berendezések, valamint immaterialis javak eladasa-
bél szarmazo bevétel 988 81331
Kapott kamatok 247 8
Befektetési tevékenységekhez felhasznalt netté cash flow-k -1 565 188 -2 324 242
Finanszirozasi tevékenységekb 6l szarmazé cash flow-k
Hitel- és kolcsonfelvétel 937 112 3395 464
Hitelek- és koélcsonok, lizing torlesztés -1 044 395 -1120 993
Fizetett osztalék -309 918 -239 816
Finanszirozasi tevékenységekb 6l szarmazdé nettd cash flow-k -417 201 2 034 655
Pénzeszkdzok és pénzeszkdz -egyenértékesek nettdé nbveked é- 1351 651 114 351

se/csokkenése
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AZ IDOKOZI PENZUGYI JELENTES KESZITESENEK AZ ALAPJA

Az IAS 34 iranyelvével (1d6kozi pénzigyi beszamold) dsszhangban készult dsszefoglald konszoli-
dalt idékozi pénzigyi jelentés a 2018. december 31-ével végz6dott év pénzigyi beszamoldjaval
egyltt olvasandd, amely a Nemzetkdzi Szamviteli Szabvany Testilet (,IASB”) altal kibocsatott és
az Eurdpai Unio éaltal befogadott, Nemzetkdzi Pénzlgyi Jelentési Szabvanyok (,IFRS”) szerint ké-
szult. A konszolidalt id6kozi pénzugyi tajékoztatads nem auditalt jelentés. A Raba Nyrt. a 2018. de-
cember 31-ével végz6dott évre vonatkozd, a térvény altal meghatarozott beszamolo6jat a Budapesti
Ertéktézsde hivatalos elektronikus honlapjan és a Magyar Nemzeti Bank tSkepiaci kozzétételek
szamara mikodtetett informaciotarolasi rendszerében tette kozzé. Ez a 2018. december 31-i be-
szamolo auditalt adatok alapjan készilt és a konyvvizsgaloi jelentés korlatozas nélkli.

A Csoport a pénziigyi kimutatas dsszeallitdsakor az IAS 17 lizing standard alkalmazéséatdl eltekint-
ve ugyanazt a szamviteli politikat koveti, mint az utolsé 2018. éves pénzulgyi kimutatasban. Az (;
lizing IFRS 16 standard standardot 2019. januéar 1-t6l alkalmazza a Téarsasag, alkalmazasa nem
maodositotta jelentésen a Csoport konszolidalt pénzugyi jelentését.

PK6. Mérlegen kivili jelent 6sebb tételek

Megnevezés Erték (Ft)

Kulon felsorolas szerint*

* A Réba Csoport banki hiteldllomanya 10.485 millié forint, melybdl ingatlan és ingé jelzaloggal
biztositott hitelallomany 9.514 millié forint.

A Réba Csoport megbizasabdl kiadott bankgaranciak allomanya 490 millié forint.
RS1. Tulajdonosi struktira, a részesedés mértéke

Bevezetett

Teljes alapt 6ke e —

Tulajdonosi kor Targyév elején ld6szak végén ld6szak
megnevezése (januar 01.) (junius 30.) elején

7 [ e | Db | %7 [ %t | oo ol on]u|0n

Belfoldi intézményi/tarsasag 7,89 7,96 1063 082 7,50 7,56 1009 894
Kulfoldi intézményi/tarsasag 2,24 2,26 302 409 2,29 2,31 308 094
Kilfdldi maganszemély 0,08 0,08 10 805 0,08 0,08 10572
Belfoldi maganszemély 14,41 14,54 1941 856 14,77 14,90 1989 592
\'\/’i';’é‘llgi"a”a"’k' vezelo tsztseg- 513 913 17074 013 0,13 17 074
Sajat tulajdon 0,90 120 681 0,90 120 681

Allamhaztartas részét képezd

. 4 74,35 75,02 10017539 74,35 75,02 10017539
tulajdonos
Ngmzetk562| Fejlesztési Intéz- 0,00 0.00 0 0,00 0.00 0
mények
Egyéb ° 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0
OSSZESEN 100,00 100,00 13473446 100,00 100,00 13473446

'Ha a bevezetett sorozat megegyezik a teljes alaptékével, ennek feltlintetése mellett nem sziikséges kit6lteni. Ha t6bb sorozat
van bevezetve a T6zsdére, minden sorozat esetén meg kell adni a tulajdonosi struktarat.

% Tulajdoni hanyad

% A Kibocsatd kozgyiilésén a dontéshozatalban valo részvétel lehetdségét biztositd szavazati jog. Ha a tulajdoni hanyad
€s a szavazati jog megegyezik, csak a tulajdoni hanyad oszlopot kell kitblteni és benyujtani/kdzzétenni a tény feltlinteté-
se mellett!

4 PL.: MNV ZRt., TB, Onkormanyzat, 100%-os allami tulajdonban allé vallalatok stb.

® Pl.: EBRD, EIB, stb.
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A RABA Nyrt. IFRS szerinti, konszolidalt jelentése a 2019. I. féléves mikédésrél

RS3. Az 5 szazaléknal nagyobb tulajdonosok felsorol asa, bemutatasa
Tevékeznység Mennyiség | Részesedés | Szavazati Megjegyzés

(db) (%) ° jog (%) **

Magyar Nemzeti Vagyon-
kezeld Zrt.

! Belfoldi (B). Kiilféldi (K)

2 Letétkezeld (L). Allamhéztartas (A). Nemzetkdzi Fejlesztési Intézet (F). Intézményi (). Gazdaségi Tarsasag (T) Magan
(M). Munkavallalo, vezetd tisztségviseld (D)

% Két tizedesjegyre kerekitve kell megadni

4 A Kibocsato kozgyllésén a dontéshozatalban valé részvétel lehetéségét biztositd szavazati jog

® Pl.: szakmai befektetd, pénziigyi befektetd, stb.

B A 10 015 829 74,34 75,01

RS2. A sajat tulajdonban Iév 6 részvények (db) mennyiségének alakuldsa a targyévb  en

januar 1. marcius 31. janius 30.
Tarsasagi szinten 120 681 120 681 120 681
Leanyvallalatok
Minddsszesen 120 681 120 681 120 681

A visszavasarolt részvények mindegyike az anyavallalatnal kdzvetlenl birtokolt sajat részvény.

TSZ1. Teljes munkaid 6ben foglalkoztatottak szamanak alakulasa (f  6)

Bazis id 6szak vége Targyév eleje Targyid 6szak vége

Tarsasagi szinten 17 15 17
Csoport szinten 1440 1417 1387

A 2019. junius 30-i zaro konszolidalt létszam 1.387 f6. A béazisidészak végéhez viszonyitott lét-
szamcsokkeneés 3,7 szazalék.

TSZ2. Vezeto allasu tisztségvisel Ok, stratégiai alkalmazottak

i Megbizas . Sajét
Beosztas BT vége/meg- reszveny
kezdete sz linése tulajdon
(db)

IT Pintér Istvan IT elndk 2005 7082
T \B/;'S:ggcziné Dr. Csernak Ibolya IT tag 2019 0
IT  Csokay Akos IT tag 2017 2019 0
IT Dr. Fordés Géza Janos IT tag 2016 2019 0
IT Dr. Hartmann Péter IT tag 2016 2019 0
IT Major Janos IT tag 2019 0
IT  Dr. Palvdlgyi Akos Matyas IT tag 2019 0
IT Dr. Ratky Miklés IT tag 2014 2019 0
IT Sebdk Roland IT tag 2019 0
IT | Téth Andor Nandor IT tag 2018 2019 0
IT Dr. Téth Tamas IT tag 2019 0
IT Waberer Gyorgy IT tag 2012 0
FB | Dr. Czepek Gabor FB elntk 2016 2018

FB | Dr. Pafféri Zoltan Lajos FB elndk 2018 0
FB | Dr. Harmath Zsolt FB tag 2016 0
FB  Dr. Kanta Tinde FB tag 2017 0
SP  Pintér Istvan vezérigazgato 2003 hatarozatlan 7082
SP | Balog Béla vezérigazgato-helyettes 2004 hatarozatlan 3332
SP  Steszli Adam Egmﬂnigggfsa?g 2014 hatarozatlan 1 664
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- Sajat
Meabiza Megbizas R
Beosztas egbizas vége/meg- reszveny
kezdete s7(inése tulajdon
(db)

SP | Pintér Istvan ligyvezet6 igazgato 2004 hatarozatlan 7082
SP  Urbanyi Laszl6 Ugyvezet6 igazgatd 2005 hatarozatlan 3332
SP | Torma Janos ligyvezet6 igazgato 2005 hatarozatlan 1664
Sajat részvény tulajdon (db) dsszesen: 17 074

! Stratégiai pozicidban 1évé alkalmazott (SP), Igazgatésagi tag (IT), FB tag (FB), Igazgatétanacs tag (ITT)

A RABA Nyrt. 2017. januér 1-jével az egyedi beszamo  l6ja vonatkozasaban is

az IFRS eléirasokat alkalmazza.
RABA NYRT. PENZUGYI HELYZETRE VONATKOZO KIMUTATAS ( EGYEDI MERLEG)

Adatok: ezer forintban

A tétel megnevezése 2018.12.31 2019.06.30

Ingatlanok, gépek, berendezések 6 065 657 6 020 195 99,25%
Immateridlis javak 12 809 16 120 125,85%
Egyéb hosszu lejaratt eszkdzok 1503 883 1503883  100,00%
Befektetési célu ingatlanok 338 217 338 217 100,00%
Leanyvallalati befektetések 11918 570 12 318 570 103,36%
Egyéb befektetések 205 74 905 36539,0%
Halasztott ad6 kovetelés 4973 2 041 41,04%
Befektetett eszk6zok 0sszesen 19 844 314 20273931 102,16%
Készletek 8 029 8478  105,59%
Vevoékkel szembeni és egyéb kbvetelések 2 311 343 1839 899 79,60%
Nyereségado kovetelés 17 167 26 707 155,57%
Pénzeszkdzok és pénzeszkdz-egyenértékesek 449 688 335112 74,52%
Forgbeszkdzok dsszesen 2 786 227 2210196 79,33%
Eszkdzok 6sszesen 22 630 541 22 484 127 99,35%
Jegyzett téke 13 473 446 13 473 446 100,00%
Sajat részvény -108 952 -108 952 100,00%
Eredménytartalék 3655 891 3590 804 98,22%
Toke és tartalékok dsszesen 17 020 385 16 955 298 99,62%
Céltartalék 95 700 95 699 100,00%
Hosszu lejaratu hitelek, kélcsdnok, lizingek 6 972

Tartos passzivak (forrasok) sszesen 95 700 102 671 107,28%
Céltartalék 71766 39 038 54,40%
Hitelek és kdlcsonok rovid lejaratu része 0 1939574

Szallitokkal szembeni és egyéb kotelezettségek 5442 690 3 447 546 63,34%
Rovid lejarati kotelezettségek dsszesen 5514 456 5426 158 98,40%
Sajat t 6ke és kotelezettségek dsszesen 22 630 541 22 484 127 99,35%
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RABA NYRT. ATFOGO JOVEDELEMRE VONATKOZO KIMUTATAS
(EGYEDI EREDMENYKIMUTATAS)

Adatok: ezer forintban

A tétel megnevezése 20}1&13. 20,19. 2018.,II. 2019.,II.

I. félév | I. félév negyedév | negyedév
Arbevétel 736 065 822615 111,8% 365 993 400 464 | 109,4%
Ertékesités kdzvetlen koltsége 182630 189281 103,6% 94 727 95341 | 100,6%
Brutté nyereség 553 435 633334 114,4% 271 266 305123 | 112,5%
Ertékesitési és marketing koltségek 23312 22 579 96,9% 20 599 20 097 97,6%
Altalanos és igazgatasi koltségek 492 229 | 560403 113,9% 246 010 293442 | 119,3%
Egyéb bevétel 262 294 | 213111 81,2% 162 134 82, 7%
Egyéb raforditasok 122 649 59 314 48,4% 64 596 -8742| -13,5%
Egyéb m (ikodési raforditasok 6sszesen -375 896 -429 185 114,2% -331 043 -304 663 92,0%
Mikodési tevékenység eredménye 177 539 204 149 | 115,0% -59 777 460 -0,8%
Pénziigyi bevételek 2901 52 936 | 1824,8% 1901 24 414 | 1284,3%
Pénzigyi raforditasok 90 120 69 626 77,3% 75 842 40 847 53,9%
Nett6 pénziigyi eredmény -87 219 -16 690 19,1% -73 941 -16 433 22,2%
ADOZAS EL OTTI EREDMENY 90320 187459 207,5% | -133718 -15973| 11,9%
Nyereségado 4 588 12729 277,4% 2 094 9155 | 437,2%
TARGYEVI EREDMENY 85732 | 174730, 203,8% -135 812 -25128 18,5%
TARGYEVI ATFOGO EREMENY OSSZESEN 85732 | 174730| 203,8% | -135812 -25128| 18,5%
EBITDA 286 003 | 315368 | 110,3% -6 142 56 211 | -915,2%

SZEGMENS INFORMACIOK

Uzleti szempontbol a Csoport harom fé szegmensre oszthatd, a Futoma, a Jarmi és a Jarmaalkat-
rész szegmensekre.

Ezen Gzleti szegmensek szerinti bontas alapjan késziti el a Csoport a szegmens informacioit a
menedzsment szamara. A menedzsment felelds az Uzleti eréforrdsok szegmensekhez torténé
hozzarendeléséért, illetve a teljesitmények szamonkéréseéért.

A Futomi szegmensbe a futomivek, a futdmi-részegységek és futbmi alkatrészek gyartasa és
értékesitése, a Jarml szegmensbe a teherautd- és buszalvazak és kapcsol6do alkatrészek gyar-
tasa, valamint a jarmivek Osszeszerelése és értékesitése, a Jarmlalkatrész szegmensbe a jar-
mdalkatrészek, Ulésvazak, préselt szerkezetek, teherauté alvazak gyartasa, Uléshuzatok varrasa
és ezen termékek értékesitése tartozik.

A szegmenseredmények, szegmenseszkozok és szegmenskotelezettségek az olyan tételeket tar-
talmazzak, amelyek kdzvetlenil a szegmensnek tulajdonithatok. A fel nem osztott tételek k6zé a
vagyonkezel6 kozpont bevételei, raforditasai, eszkodzei és forrasai tartoznak.

A szegmens beruhazéasi kiadasai az idészak alatt felmerdlt, ingatlanok, gépek és berendezések,
immateridlis javak beszerzésére forditott 6sszes raforditas.
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2018. 2018.
1. félév Il. negyedév

Futom G Alkatrész Fel nem i Jarmd Alkatrész Fel nem Sséigmen— Kons,zoli—
IFRS IFRS osztott : IFRS IFRS osztott dalt
Bevételek 12898470 4138713 7326 737 112 752 0 24476671 6614 186 1752 537 3683579 56 419 0 12106721
Szegmensek kozti bevétel 340 367 178 519 476 715 623 313 -1 618 913 0 185 550 71212 266 077 309 575 -832 413 0
Ertékesités 6sszes bevétele 13 238 836 4 317 232 7 803 452 736 065 -1618913 24476671 6799 735 1823749 3949 655 365 993 -832413 12106 721
Ertékesités kozvetlen koltsége -10 543 553 -3373524 -6 309 652 -182 630 1271838 -19 137521 -5449 549 -1455074 -3 219 545 -94 727 663 430 -9 555 465
BRUTTO NYERESEG 2695 283 943 708 1493 800 553 435 -347 075 5339151 1350 186 368 676 730 110 271 267 -168 983 2551 256
Ertékesités és marketing koltségek -241 609 -62 276 -10 720 -23 312 0 -337 916 -123 811 -30 735 -4.729 -20 704 0 -179 979
Altalanos és igazgatasi kéltségek -2 015 218 -638 299 -999 231 -492 229 347 168 -3797 810 -919 470 -311 479 -451 409 -245 905 169 040 -1 759 223
Egyéb bevételek 110 184 23817 20 648 262 294 -262 336 154 606 64 467 11819 9039 163 -70 85418
Egyéb raforditasok -79 513 -34 470 -77 696 -122 649 70 -314 258 -56 608 -29 109 -53 466 -64 596 70 -203 708
ggngéEBNMUKODESI RAFORDITASOK OSZ- -2 226 157 -711 228 -1 066 999 -375 895 84902 -4295378 -1035421 -359 504 -500 565 -331 042 169040 -2 057 492
MUKODESI TEVEKENYSEG EREDMENYE 469 127 232 479 426 801 177 540 -262 173 1043773 314 765 9172 229 545 -59 775 57 493 763
Kamat bevétel 245 0 0 2 0 247 63 0 0 0 0 63
Kamat réforditas -13 281 -534 -9 256 -5 254 0 -28 325 -6 495 -392 -4 689 -2 676 0 -14 253
Nyereségadoé-raforditas -120 224 -41 726 -84 213 -4 587 0 -250 750 -73 632 -5 159 -39 820 -2 094 0 -120 704
Eszkdzok 12085680 3309 716 7 133 658 38896 306 -25829511 35595849 6283281 1641395 3561583 19429021 -12915360 17 999 920
Ingatlanok, gépek, berendezések 11 426 830 3180 224 6 956 038 12 082 617 23375 33669 084 5960 008 1571 127 3480 567 6022 793 11083 17045578
Immaterialis javak 240 354 91731 91 118 26 639 0 449 843 121 693 52 089 40 797 12 702 0 227 282
Befektetési céld ingatlan 0 0 0 676 435 0 676 435 0 0 0 338 217 0 338 217
Egyéb hosszu lejarati eszkdzok 414 622 37 406 26 427 2929279  -2667482 740 253 199 643 18 002 12718 1464640 -1333741 361 262
Készletek 10 763 063 1466 584 3097 108 19 923 -60 546 15286 131 5558 103 947 784 1584 023 8 758 -30 273 8 068 394
Kovetelések 16 354 037 10 074 003 3897 535 1780 129 9685796 22419 909 8 506 503 5099 753 1981 628 643 005 -4 895265 11335623
Pénzeszkdzok és pénzeszkdz egyenértékesek 619 485 4654 317 592 2375632 -2 3317361 23 357 2381 3039 1257 915 -1 1286 691
Kotelezettségek 21701 878 6983 163 3852481 33873396 -25729294 40681624 11 026 093 3453 389 1977 787 16 714599 -12 864 619 20 307 250
Céltartalékok 112 853 336 613 0 198 609 6 648 080 56 026 178 737 0 111013 3 345779
Pénziigyi kotelezettség 0 0 0 71 864 -71 864 0 0 0 0 35932 -35 932 0
Kotelezettségek 13 239 269 3599 815 6 965 475 8399 491 -9684 527 22519522 6820 754 2043 306 3368 115 4 449 580 -4 895264 11786 491
Beruhazasi kiadasok 1038572 82 620 362 472 97 127 0 1580 791 256 269 45 415 -71 268 40 674 0 271 090
Ertékcsokkenés 560 575 115 223 231 802 108 464 -93 1015972 278 793 58 461 130 421 53 635 -57 521 254




2019. 2019.
1. félév Il. negyedév

Futom G Alkatrész Fel nem i Jarmd Alkatrész Fel nem Sséigmen— Kons,zoli—
IFRS IFRS osztott : IFRS IFRS osztott dalt

Bevételek 12 096 586 6 638 803 8 778 460 124 534 0 27638383 5851120 2635973 4362 823 63773 0 12913689
Szegmensek kozti bevétel 417 594 181 541 522 782 698 081 -1 819 999 0 152 932 69 590 268 682 336 692 -827 896 0
Ertékesités 6sszes bevétele 12 514 180 6 820 345 9301 242 822 615 -1819999 27 638 383 6 004 052 2 705 564 4 631 505 400 465 -827896 12913689
Ertékesités kozvetlen koltsége -10 266 642 -5 353 320 -7 769 140 -189 281 1409715 -22 168 668 -4 879 255 -2188 183 -3 884 225 -95 341 635916 -10411 089
BRUTTO NYERESEG 2247538 1467025 1532102 633 334 -410 284 5469 715 1124796 517 380 747 280 305 124 -191 980 2502 600
Ertékesités és marketing koltségek -171 036 -205 754 -19 427 -22 579 0 -418 796 -97 732 -66 166 -14 431 -20 097 0 -198 426
Altalanos és igazgatasi kéltségek -1 841 657 -658 221 -1 138 588 -560 403 410 482 -3 788 386 -871 870 -382 486 -543 774 -293 442 192 058 -1 899 513
Egyéb bevételek 198 410 41 329 39 263 213111 -213 263 278 851 33 397 22 789 20 161 134 534 77 015
Egyéb raforditasok -193 078 -11 720 -50 801 -59 314 2234 -312 680 -168 598 750 -24 738 8742 838 -183 007
ggngéEBNMUKODESI RAFORDITASOK OSZ- -2 007 360 -834 367 -1 169 553 -429 185 199454  -4241011 -1 104 803 -425 113 -562 782 -304 663 193429 -2203931
MUKODESI TEVEKENYSEG EREDMENYE 240178 632 658 362 549 204 149 -210 830 1228 704 19994 92 268 184 498 460 1449 298 669
Kamat bevétel 636 7011 658 3776 -12 071 9 182 3430 367 1994 -5972 1
Kamat réforditas -24 895 -10 909 -8 299 -10 992 12 071 -43 025 -12 208 -6 152 -4 248 -5 892 5972 -22 528
Nyereségadoé-raforditas -85 197 -84 306 -98 643 -12 729 0 -280 875 -30 152 -12 055 -50 444 -9 155 0 -101 806
Eszkdzok 17018813 3717 164 7 199 894 40101491 -26 565254 41472108 8524566 2088347 3600 467 20271693 -13282202 21202871
Ingatlanok, gépek, berendezések 16 551 960 3604 415 7120 438 12 072 921 18 852 39 368 586 8 301 996 2033912 3566 443 6020 195 9851 19932398
Immaterialis javak 159 893 85 055 44 667 27 640 0 317 255 76 757 41 290 20 822 16 120 0 154 988
Befektetési céld ingatlan 0 0 0 676 435 0 676 435 0 0 0 338 217 0 338 217
Egyéb hosszu lejarati eszkdzok 303 087 27 340 19 321 3007 763 -2 746 966 610 545 143 876 12 968 9165 1503882 -1373483 296 408
Készletek 12 202 130 4 006 457 3883942 16 632 -67 561 20 041 600 6237 078 1995077 1973 154 8 477 -33781 10 180 006
Kovetelések 18 214173 10 614 257 4373 968 4248 215 -10480114 26 970 499 9161864 4844679 2092 112 1839 899 5041791 12896 764
Pénzeszkdzok és pénzeszkdz egyenértékesek 951 837 11324 6 807 490 196 -2 1460 161 221 529 9 060 3478 335112 -1 569 178
Kotelezettségek 22 463 816 8 406 074 4 685 098 34166 938 -26 633425 43088 501 11 215 262 4225 284 2403 970 16 950 998 -13315988 21479 526
Céltartalékok 66 796 374 484 71534 323722 6 836 542 33398 155 789 30 254 134 738 3 354 181
Pénziigyi kotelezettség 0

Kotelezettségek 16 031 170 5392 370 7769 324 6667 581 -10479512 25380933 7554 723 2 434 587 3836 543 3447 545 5041790 12231608
Beruhazasi kiadasok 1047 470 483 274 297 732 179 857 -1 800 2006 533 367 412 410 999 284 940 145 835 0 1209 185
Ertékcsokkenés 565 717 127 100 242 977 111 219 -199 1046 814 283 493 68 020 123579 55 751 -78 530 766
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PK1. Altalanos informaciok a pénziigyi adatokra vona  tkozdan

Igen Nem
Auditalt | | [ x ]
Konszolidalt [ X ] | |

Szamviteli elvek Magyar |:| IFRS Egyéb |:|

Egyéb: ..o

Felel 6sségvallalé nyilatkozat

Alulirottak, mint a Tarsasag képviseletére jogosult személyek kijelentjik, hogy a féléves jelentés-
ben szerepld adatok és megallapitasok a valdsagnak megfelelnek. A jelentés valos és megbizhaté
képet ad a Tarsasag eszkozeirdl, kotelezettségeirdl, pénziugyi helyzetérdl, nyereségérél és veszte-
ségeérdl, a vallalkozas helyzetérdl, valamint fejlédésérdl, teljesitményérdl, ismertetve a fébb kocka-
zatokat és bizonytalansagi tényezéket. A Tarsasag nem hallgat el olyan tényt, amely a pénzigyi-
gazdasagi helyzetének megitélése szempontjabdl jelentéséggel bir.

Gyér, 2019. augusztus 28.

Pintér Istvan Balog Béla
elnok-vezérigazgatod pénzligyi vezérigazgato-helyettes
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